1
Załącznik nr 1.3 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 3) (DA.ZP.242.35.2018)
Pakiet nr 3
Aparat EKG (3 szt.)
l.p. Opis Oferowany sprzęt*
1. Wytwórca
2. Nazwa – model/typ
3. Kraj pochodzenia
4. Rok produkcji 2017 lub 2018
*należy wypełnić
Część A: ZESTAWIENIE GRANICZNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH
L.p. Nazwa parametru/cechy, wyposażenie
Parametry
wymagane
Parametry oferowane*
1 Rejestracja 12 standardowych odprowadzeń EKG. Tak
2 Prezentacja na wyświetlaczu i wydruk 3, 6 lub 12
przebiegów EKG w układzie standardowym lub
Cabrera.
Tak
3 Podczas badania automatycznego funkcja zapisu
do „schowka” sygnału EKG ze wszystkich 12
odprowadzeń jednocześnie łącznie z datą i
godziną wykonania badania, ustawieniami filtrów,
czasem zapisu badania i opcjonalnie z danymi
pacjenta i gabinetu – pamięć ostatniego badania
automatycznego.
Tak
4 Wydruk ze „schowka” automatycznego badania
EKG w grupach po 3, 6 lub 12 odprowadzeń.
Tak
5 Wydruk na papierze o szerokości 112 mm. Tak
6 Automatyczna analiza i interpretacja. Tak
7 Dołączenie imienia i nazwiska pacjenta do wydruku
przebiegu EKG.
Tak
2
8 Klawiatura membranowa alfanumeryczna z
przyciskami funkcyjnymi.
Tak
9 Graficzne menu wyświetlane na ekranie (128x240,
przekątna 96 mm) umożliwiające łatwą obsługę za
pomocą klawiatury alfanumerycznej.
Tak
10 Wykonanie do 150 badań automatycznych w
trybie pracy akumulatorowej.
Tak
11 Ciągły pomiar częstości akcji serca (HR) i jego
prezentacja na wyświetlaczu.
Tak
12 Automatyczna detekcja zespołów QRS. Tak
13 Filtr zakłóceń sieciowych (50 Hz, 60 Hz). Tak
14 Filtr zakłóceń mięśniowych (25 Hz, 35 Hz, 45 Hz). Tak
15 Filtr izolinii (0,15 Hz, 0,45 Hz, 0,75 Hz, 1,5 Hz). Tak
16 Detekcja odpięcia elektrody niezależna dla każdej
elektrody.
Tak
17 Wybór dowolnego kanału do detekcji częstości
akcji serca.
Tak
18 Dźwiękowa sygnalizacja wykrytych pobudzeń. Tak
19 Wykrywanie i prezentacja impulsów stymulujących
na wydruku.
Tak
20 Zabezpieczenie przed impulsem defibrylującym. Tak
21 Funkcje oszczędności energii akumulatora. Tak
22 Wyposażenie: kabel EKG, elektrody przyssawkowe,
elektrody klipsowe,  żel EKG 250g -2szt., papier EKG
– 2 rolki, kabel zasilania sieciowego.
Tak
*należy wypełnić
3
Wykonawca oświadcza, że oferowany powyżej wyspecjalizowany sprzęt medyczny i wszystkie jego
podzespoły są fabrycznie nowe, nie używane, nie były przedmiotem wystaw i prezentacji, a po
dostarczeniu i zamontowaniu przez Wykonawcę będą gotowe do pracy zgodnie z przeznaczeniem bez
dodatkowych zakupów i dostaw.
Wykonawca zobowiązany jest do podania parametrów w jednostkach wskazanych w niniejszej
tabelce.
Zaoferowane powyżej parametry wymagane muszą być potwierdzone w materiałach informacyjnych
producenta lub autoryzowanego dystrybutora oferowanego urządzenia.
Brak potwierdzenie któregokolwiek z parametru spowoduje odrzucenie oferty.
W przypadku pojedynczych parametrów, nie  występujących w materiałach firmowych,   Zamawiający
dopuszcza   oświadczenie   producenta lub autoryzowanego dystrybutora oferowanego urządzenia.
Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji deklarowanych parametrów z użyciem wszelkich
dostępnych źródeł, w tym zapytanie bezpośrednio u producenta sprzętu.
Część B: FORMULARZ CENOWY
Lp. Nazwa sprzętu Ilość
Cena jednostkowa Wartość
VAT w
%
netto brutto netto brutto
I. Aparat EKG 3 szt.
Wartość netto pakietu:  ......................... zł             Słownie:  ................................................................................
Wartość brutto pakietu:  ........................ zł            Słownie:  ...............................................................................
....................................................................
/podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela/